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 Classificació  : OPEN BTT BMW GP BIKEINN LES PLANE S                                 
 
 Lloc de celebració   : LES PLANES D HOSTOLE 
 Data                 : 17/02/13 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  19.45  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      71 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT TEAM  XC              01:32:33           
   2     146 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTE VE               01:32:33          mt. 
   3     294 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:36:58     4:25 min. 
   4     368 CALMET,Ricard        VE-40  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:36:58     4:25 min. 
   5     208 BOSQUE,CRISTOFER     ELITE  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:40:42     8:09 min. 
   6     175 ALVAREZ,GERARD       SUB21  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:42:22     9:49 min. 
   7     127 COLLADOS,Christian   MA-30  BICIS ESTE VE               01:43:15    10:42 min. 
   8      98 DONADEU,Marc         SUB23  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:44:00    11:27 min. 
   9      72 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:44:46    12:13 min. 
  10       6 LOZANO,Ramon         ELITE  TRAFACH BI KES              01:44:53    12:20 min. 
  11     309 PUIGDEMONT,Enric     VE-40  BAS. CLUB CICLISTA         01:45:28    12:55 min. 
  12     213 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE               01:47:32    14:59 min. 
  13     139 HERRERO,RAFAEL       MA-30  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:47:41    15:08 min. 
  14      55 SANCHEZ,Pere         VE-40  TRANSPORTS  PORQUERES       01:47:47    15:14 min. 
  15     243 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTIC AS TEIXIDÓ.MAEN  01:48:52    16:19 min. 
  16      57 PUJOLS,RAMON         VE-40  XTREMBIKE                  01:49:06    16:33 min. 
  17      38 SERRA,Lluís          MA-30  XTREMBIKE                  01:49:06    16:33 min. 
  18     132 BARNOLAS,GERARD      SUB23  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:49:54    17:21 min. 
  19     247 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:50:21    17:48 min. 
  20     237 MENDOZA,Albert       ELITE  TRAFACH BI KES              01:50:41    18:08 min. 
  21      88 GONZALEZ,Felix       MA-30  LIDER                      01:51:37    19:04 min. 
  22     224 NOVELLAS,Marià       MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:52:45    20:12 min. 
  23     249 CANALETA,JOAN        ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:52:45    20:12 min. 
  24     168 GUZMAN,Victor        ELITE  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:52:45    20:12 min. 
  25     172 FRIGOLA,ORIOL        SUB21  FANATIC BI KES CELRA        01:52:45    20:12 min. 
  26     158 SOTOCA,Francisco     MA-30  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:53:09    20:36 min. 
  27     109 ABELLAN,MARC         JUN-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:53:09    20:36 min. 
  28      24 CULLELL,Jorda        SUB23  FARNERS. C LUB CICLISTA     01:53:20    20:47 min. 
  29     147 ESTEVEZ,Natali       MA-30  TRANSPORTS  PORQUERES       01:53:20    20:47 min. 
  30     164 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  C LUB              01:53:36    21:03 min. 
  31     242 CAMPDELACREU,Gerard  SENIO  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    01:54:33    22:00 min. 
  32     206 COSTA,Jordi          VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:54:43    22:10 min. 
  33     205 DE CRUZ,Xavier       MA-30  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:54:51    22:18 min. 
  34     367 JIMENEZ,MIGUEL       JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          01:55:47    23:14 min. 
  35     369 GUICH,ANGEL          MA-30  VILOBICI -  LES RABASSES    01:56:14    23:41 min. 
  36     169 FERRER,MIQUEL        ELITE  POLLENÇA C LUB CICLISTA     01:56:20    23:47 min. 
  37     155 PEREZ,Víctor         ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:56:20    23:47 min. 
  38     122 FERNANDEZ,DAVID      MA-30  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:56:29    23:56 min. 
  39     223 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:56:43    24:10 min. 
  40     226 BOU,ROBERTO          SUB21  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO.  01:56:43    24:10 min. 
  41     308 CARVACHO,GONZALO     VE-40  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:57:16    24:43 min. 
  42     129 DURBAU,Joaquim       VE-40  HOSTALRIC CLUB CICLISTA    01:57:23    24:50 min. 
  43     210 ROVIRA,JORDI         JUN-2  YOCODATRAN S                01:58:44    26:11 min. 
  44      49 PARRAGA,David        VE-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:58:55    26:22 min. 
  45     222 HEREU,Albert         MA-30  SENDICAT D EL PEDAL. CLUB   01:59:45    27:12 min. 
  46     235 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:59:45    27:12 min. 
  47      97 VILA,ORIOL           MA-30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  02:00:26    27:53 min. 
  48     201 DE VICENTE,RUBEN     MA-30  XTREMBIKE                  02:00:26    27:53 min. 
  49      87 CARNEROS,David       MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       02:00:41    28:08 min. 
  50      79 JUANOLA,ORIOL        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:01:37    29:04 min. 
  51     370 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  DORSALSPOR T-CALMA          02:02:27    29:54 min. 
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  52      40 FRANCÀS,SANTI        MA-30  TONA. UNIO  CICLISTA        02:02:27    29:54 min. 
  53     113 BOIX,Sergi           ELITE  BICIS ESTE VE               02:03:20    30:47 min. 
  54     151 ARIZA,XAVIER         JUN-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:03:20    30:47 min. 
  55      83 MAS,Joan             VE-40  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   02:03:54    31:21 min. 
  56     181 DE PABLO,FERNANDO    MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:04:30    31:57 min. 
  57      76 VALLES,RAUL          JUN-2  SEGRE. SC MOTO CLUB        02:04:43    32:10 min. 
  58     236 GARCIA,DAVID         ELITE  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    02:05:17    32:44 min. 
  59       4 GRABALOSA,JORDI      ELITE  IMPULS MED ES BIKE          02:05:45    33:12 min. 
  60     250 VIDAL,Joan           VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:06:20    33:47 min. 
  61     362 ESPEJO,Juan          SUB23  TRIANDU CE RDANYOLA-COREEV  02:06:20    33:47 min. 
  62     217 FREIXAS,JAUME        MA-30  CASSA. CLU B CICLISTA       02:06:27    33:54 min. 
  63       8 MASFERRER,Arnau      ELITE  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:06:38    34:05 min. 
  64     248 CAPILLA,CESAR        MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  02:07:17    34:44 min. 
  65      32 VILOSA,David         MA-30  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:07:33    35:00 min. 
  66      99 VEGA,Juan Carlos     VE-40  AYATS CYCL ES               02:09:27    36:54 min. 
  67     120 LUPIAÑEZ,J. Francisc MA-30  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   02:09:54    37:21 min. 
  68     157 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  MONTY-AMBI SIST             02:10:00    37:27 min. 
  69      95 PEÑA,Ruben           MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:10:08    37:35 min. 
  70     215 DIAZ,Oscar           VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:10:26    37:53 min. 
  71      50 SANCHEZ,Juan Ramon   VE-40  DOCTORE                    02:10:26    37:53 min. 
  72     225 MOLIST,Jordi         SENIO  OLOT. CLUB  CICLISTA        02:10:44    38:11 min. 
  73      19 BAUTISTA,Jordi       ELITE   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  02:11:38    39:05 min. 
  74     103 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-30  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:12:22    39:49 min. 
  75     207 CAPDEVILA,GIL        ELITE  DORSALSPOR T-CALMA          02:12:22    39:49 min. 
  76      47 LLOVET,Francesc Xavi VE-40  IMPULS MED ES BIKE          02:12:26    39:53 min. 
  77      75 ROCAS,ALBERT         VE-40  BASOLI-GHO ST               02:12:26    39:53 min. 
  78     209 COLELL,PAU           JUN-1  3HM CLUB E SPORTIU          02:12:26    39:53 min. 
  79     179 SABATER,MIQUEL       ELITE  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:12:26    39:53 min. 
  80      73 QUINTANA,JOAN        SUB23   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  02:13:08    40:35 min. 
  81      54 VALLES,Antonio       VE-40  CERVERA. P ENYA CICLISTA    02:13:33    41:00 min. 
  82      86 GUTIERREZ,Joan       VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:14:11    41:38 min. 
  83      13 RIEROLA,MIQUEL       ELITE  XTREMBIKE                  02:14:52    42:19 min. 
  84      43 RIAL,MARC            JUN-2  CONSTRUCCI ONS TONI CLOTET  02:15:50    43:17 min. 
  85     212 MASEGU,Isaac         ELITE  PALAFRUGEL L  CLUB CICLIST  02:15:50    43:17 min. 
  86     148 CAIXAS,Jaume         VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:16:22    43:49 min. 
  87     220 ANGLADA,JORDI        MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:16:24    43:51 min. 
  88     108 PERIES,DAVID         VE-40  FARNERS. C LUB CICLISTA     02:16:24    43:51 min. 
  89     100 FRANQUESA,JORDI      VE-40  VIC. UNIO CICLISTA         02:16:24    43:51 min. 
  90      29 VALERA,GUSTAVO       SENIO  AE. MATXAC UCA              02:16:24    43:51 min. 
  91     107 COLL,JORDI           VE-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:16:24    43:51 min. 
  92     202 VILA,ALEIX           JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          02:16:50    44:17 min. 
  93     219 JORDA,FRANCESC       ELITE  BAS. CLUB CICLISTA         02:19:06    46:33 min. 
  94     194 FARRAROS,JORDI       VE-40  FANATIC BI KES CELRA        02:19:53    47:20 min. 
  95     221 VIÑALS,JORDI         MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:20:09    47:36 min. 
  96      39 GOMEZ,RUBEN          MA-30  IMPULS MED ES BIKE          02:20:33    48:00 min. 
  97     128 ESCOBAR,ALBERT       MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:20:44    48:11 min. 
  98      92 JUBANY,Manel         ELITE  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:21:23    48:50 min. 
  99      23 TRAFI,Pol            SUB21  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:24:05    51:32 min. 
 100     211 AULINAS,CARLES       MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:24:44    52:11 min. 
 101      91 GUINO,Daniel         JUN-2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:25:13    52:40 min. 
 102     363 VERDAGUER,MARC       MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:25:39    53:06 min. 
 103      84 AYATS,JORDI          MA-30  PALAFRUGEL L BIKE STORE CL  02:25:47    53:14 min. 
 104     186 GRABULOSA,MARC       MA-30  BASOLI DER BI. CLUB         02:25:52    53:19 min. 
 105     244 ESPIÑEIRA,Sergio     MA-30  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:26:06    53:33 min. 
 106     216 COSTA,CARLES         MA-30  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:26:43    54:10 min. 
 107     234 DIAZ,Josep Mª        VE-40  ESQUENAPEL ATS-LAS DUNAS    02:26:43    54:10 min. 
 108      33 BASART,David         MA-30  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:28:00    55:27 min. 
 109     245 QUER,David           ELITE  JODOFI SUP ERMERCATS        02:29:20    56:47 min. 
 110     204 MARTORELL,ALBERTO    VE-40  DR.BIKE RA CING TEAM CLUB   02:30:15    57:42 min. 
 111      94 ESPINOS,SERGI        JUN-2  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:30:40    58:07 min. 
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 112     366 LOPEZ,PAU            JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          02:31:24    58:51 min. 
 113      46 MARTI,Josep M.       VE-40  CERVERA. P ENYA CICLISTA    02:32:27    59:54 min. 
 114     214 GALBANY,Marc         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:32:32    59:59 min. 
 115      70 LÓPEZ,MARC           JUN-1  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  02:35:36  1:03:03 hor. 
 116     110 LLENAS,Moises        VE-40  ESQUENAPEL ATS-LAS DUNAS    02:38:28  1:05:55 hor. 
 117     134 VILAGRAN,Xavier      MA-30  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  02:39:00  1:06:27 hor. 
 118     218 ROVIRA,GERARD        MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:39:43  1:07:10 hor. 
 119      11 PUJOLA,Pau           ELITE  IMPULS MED ES BIKE          02:43:02  1:10:29 hor. 
 120     246 GISPERT,Marc         SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:47:30  1:14:57 hor. 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     109 ABELLAN,MARC         JUN-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:53:09          min. 
   2     367 JIMENEZ,MIGUEL       JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          01:55:47     2:38 min. 
   3     210 ROVIRA,JORDI         JUN-2  YOCODATRAN S                01:58:44     5:35 min. 
   4     151 ARIZA,XAVIER         JUN-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:03:20    10:11 min. 
   5      76 VALLES,RAUL          JUN-2  SEGRE. SC MOTO CLUB        02:04:43    11:34 min. 
   6     209 COLELL,PAU           JUN-1  3HM CLUB E SPORTIU          02:12:26    19:17 min. 
   7      43 RIAL,MARC            JUN-2  CONSTRUCCI ONS TONI CLOTET  02:15:50    22:41 min. 
   8     202 VILA,ALEIX           JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          02:16:50    23:41 min. 
   9      91 GUINO,Daniel         JUN-2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:25:13    32:04 min. 
  10      94 ESPINOS,SERGI        JUN-2  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:30:40    37:31 min. 
  11     366 LOPEZ,PAU            JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          02:31:24    38:15 min. 
  12      70 LÓPEZ,MARC           JUN-1  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  02:35:36    42:27 min. 
 
 Classificació de : SUB-23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     175 ALVAREZ,GERARD       SUB21  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:42:22          min. 
   2      98 DONADEU,Marc         SUB23  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:44:00     1:38 min. 
   3     132 BARNOLAS,GERARD      SUB23  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:49:54     7:32 min. 
   4     172 FRIGOLA,ORIOL        SUB21  FANATIC BI KES CELRA        01:52:45    10:23 min. 
   5      24 CULLELL,Jorda        SUB23  FARNERS. C LUB CICLISTA     01:53:20    10:58 min. 
   6     226 BOU,ROBERTO          SUB21  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO.  01:56:43    14:21 min. 
   7     362 ESPEJO,Juan          SUB23  TRIANDU CE RDANYOLA-COREEV  02:06:20    23:58 min. 
   8      73 QUINTANA,JOAN        SUB23   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  02:13:08    30:46 min. 
   9      23 TRAFI,Pol            SUB21  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:24:05    41:43 min. 
  10     246 GISPERT,Marc         SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:47:30  1:05:08 hor. 
 
 Classificació de : ELITS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      71 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT TEAM  XC              01:32:33           
   2     146 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTE VE               01:32:33          mt. 
   3     294 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:36:58     4:25 min. 
   4     208 BOSQUE,CRISTOFER     ELITE  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:40:42     8:09 min. 
   5       6 LOZANO,Ramon         ELITE  TRAFACH BI KES              01:44:53    12:20 min. 
   6     243 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTIC AS TEIXIDÓ.MAEN  01:48:52    16:19 min. 
   7     247 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:50:21    17:48 min. 
   8     237 MENDOZA,Albert       ELITE  TRAFACH BI KES              01:50:41    18:08 min. 
   9     249 CANALETA,JOAN        ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:52:45    20:12 min. 
  10     168 GUZMAN,Victor        ELITE  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:52:45    20:12 min. 
  11     242 CAMPDELACREU,Gerard  SENIO  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    01:54:33    22:00 min. 
  12     169 FERRER,MIQUEL        ELITE  POLLENÇA C LUB CICLISTA     01:56:20    23:47 min. 
  13     155 PEREZ,Víctor         ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:56:20    23:47 min. 
  14      79 JUANOLA,ORIOL        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:01:37    29:04 min. 
  15     370 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  DORSALSPOR T-CALMA          02:02:27    29:54 min. 
  16     113 BOIX,Sergi           ELITE  BICIS ESTE VE               02:03:20    30:47 min. 
  17     236 GARCIA,DAVID         ELITE  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    02:05:17    32:44 min. 
  18       4 GRABALOSA,JORDI      ELITE  IMPULS MED ES BIKE          02:05:45    33:12 min. 
  19       8 MASFERRER,Arnau      ELITE  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:06:38    34:05 min. 
  20     225 MOLIST,Jordi         SENIO  OLOT. CLUB  CICLISTA        02:10:44    38:11 min. 
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  21      19 BAUTISTA,Jordi       ELITE   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  02:11:38    39:05 min. 
  22     207 CAPDEVILA,GIL        ELITE  DORSALSPOR T-CALMA          02:12:22    39:49 min. 
  23     179 SABATER,MIQUEL       ELITE  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:12:26    39:53 min. 
  24      13 RIEROLA,MIQUEL       ELITE  XTREMBIKE                  02:14:52    42:19 min. 
  25     212 MASEGU,Isaac         ELITE  PALAFRUGEL L  CLUB CICLIST  02:15:50    43:17 min. 
  26      29 VALERA,GUSTAVO       SENIO  AE. MATXAC UCA              02:16:24    43:51 min. 
  27     219 JORDA,FRANCESC       ELITE  BAS. CLUB CICLISTA         02:19:06    46:33 min. 
  28      92 JUBANY,Manel         ELITE  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:21:23    48:50 min. 
  29     245 QUER,David           ELITE  JODOFI SUP ERMERCATS        02:29:20    56:47 min. 
  30     214 GALBANY,Marc         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:32:32    59:59 min. 
  31      11 PUJOLA,Pau           ELITE  IMPULS MED ES BIKE          02:43:02  1:10:29 hor. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     127 COLLADOS,Christian   MA-30  BICIS ESTE VE               01:43:15          min. 
   2      72 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:44:46     1:31 min. 
   3     213 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE               01:47:32     4:17 min. 
   4     139 HERRERO,RAFAEL       MA-30  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:47:41     4:26 min. 
   5      38 SERRA,Lluís          MA-30  XTREMBIKE                  01:49:06     5:51 min. 
   6      88 GONZALEZ,Felix       MA-30  LIDER                      01:51:37     8:22 min. 
   7     224 NOVELLAS,Marià       MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:52:45     9:30 min. 
   8     158 SOTOCA,Francisco     MA-30  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:53:09     9:54 min. 
   9     147 ESTEVEZ,Natali       MA-30  TRANSPORTS  PORQUERES       01:53:20    10:05 min. 
  10     164 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  C LUB              01:53:36    10:21 min. 
  11     205 DE CRUZ,Xavier       MA-30  OLOT. CLUB  CICLISTA        01:54:51    11:36 min. 
  12     369 GUICH,ANGEL          MA-30  VILOBICI -  LES RABASSES    01:56:14    12:59 min. 
  13     122 FERNANDEZ,DAVID      MA-30  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:56:29    13:14 min. 
  14     223 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:56:43    13:28 min. 
  15     222 HEREU,Albert         MA-30  SENDICAT D EL PEDAL. CLUB   01:59:45    16:30 min. 
  16     235 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:59:45    16:30 min. 
  17      97 VILA,ORIOL           MA-30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  02:00:26    17:11 min. 
  18     201 DE VICENTE,RUBEN     MA-30  XTREMBIKE                  02:00:26    17:11 min. 
  19      87 CARNEROS,David       MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       02:00:41    17:26 min. 
  20      40 FRANCÀS,SANTI        MA-30  TONA. UNIO  CICLISTA        02:02:27    19:12 min. 
  21     181 DE PABLO,FERNANDO    MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:04:30    21:15 min. 
  22     217 FREIXAS,JAUME        MA-30  CASSA. CLU B CICLISTA       02:06:27    23:12 min. 
  23     248 CAPILLA,CESAR        MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  02:07:17    24:02 min. 
  24      32 VILOSA,David         MA-30  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:07:33    24:18 min. 
  25     120 LUPIAÑEZ,J. Francisc MA-30  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   02:09:54    26:39 min. 
  26     157 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  MONTY-AMBI SIST             02:10:00    26:45 min. 
  27      95 PEÑA,Ruben           MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:10:08    26:53 min. 
  28     103 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-30  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:12:22    29:07 min. 
  29     220 ANGLADA,JORDI        MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:16:24    33:09 min. 
  30     221 VIÑALS,JORDI         MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:20:09    36:54 min. 
  31      39 GOMEZ,RUBEN          MA-30  IMPULS MED ES BIKE          02:20:33    37:18 min. 
  32     128 ESCOBAR,ALBERT       MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:20:44    37:29 min. 
  33     211 AULINAS,CARLES       MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:24:44    41:29 min. 
  34     363 VERDAGUER,MARC       MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:25:39    42:24 min. 
  35      84 AYATS,JORDI          MA-30  PALAFRUGEL L BIKE STORE CL  02:25:47    42:32 min. 
  36     186 GRABULOSA,MARC       MA-30  BASOLI DER BI. CLUB         02:25:52    42:37 min. 
  37     244 ESPIÑEIRA,Sergio     MA-30  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:26:06    42:51 min. 
  38     216 COSTA,CARLES         MA-30  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:26:43    43:28 min. 
  39      33 BASART,David         MA-30  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:28:00    44:45 min. 
  40     134 VILAGRAN,Xavier      MA-30  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  02:39:00    55:45 min. 
  41     218 ROVIRA,GERARD        MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:39:43    56:28 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     368 CALMET,Ricard        VE-40  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:36:58          min. 
   2     309 PUIGDEMONT,Enric     VE-40  BAS. CLUB CICLISTA         01:45:28     8:30 min. 
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   3      55 SANCHEZ,Pere         VE-40  TRANSPORTS  PORQUERES       01:47:47    10:49 min. 
   4      57 PUJOLS,RAMON         VE-40  XTREMBIKE                  01:49:06    12:08 min. 
   5     206 COSTA,Jordi          VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:54:43    17:45 min. 
   6     308 CARVACHO,GONZALO     VE-40  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:57:16    20:18 min. 
   7     129 DURBAU,Joaquim       VE-40  HOSTALRIC CLUB CICLISTA    01:57:23    20:25 min. 
   8      49 PARRAGA,David        VE-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:58:55    21:57 min. 
   9      83 MAS,Joan             VE-40  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   02:03:54    26:56 min. 
  10     250 VIDAL,Joan           VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:06:20    29:22 min. 
  11      99 VEGA,Juan Carlos     VE-40  AYATS CYCL ES               02:09:27    32:29 min. 
  12     215 DIAZ,Oscar           VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:10:26    33:28 min. 
  13      50 SANCHEZ,Juan Ramon   VE-40  DOCTORE                    02:10:26    33:28 min. 
  14      47 LLOVET,Francesc Xavi VE-40  IMPULS MED ES BIKE          02:12:26    35:28 min. 
  15      75 ROCAS,ALBERT         VE-40  BASOLI-GHO ST               02:12:26    35:28 min. 
  16      54 VALLES,Antonio       VE-40  CERVERA. P ENYA CICLISTA    02:13:33    36:35 min. 
  17      86 GUTIERREZ,Joan       VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:14:11    37:13 min. 
  18     148 CAIXAS,Jaume         VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:16:22    39:24 min. 
  19     108 PERIES,DAVID         VE-40  FARNERS. C LUB CICLISTA     02:16:24    39:26 min. 
  20     100 FRANQUESA,JORDI      VE-40  VIC. UNIO CICLISTA         02:16:24    39:26 min. 
  21     107 COLL,JORDI           VE-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:16:24    39:26 min. 
  22     194 FARRAROS,JORDI       VE-40  FANATIC BI KES CELRA        02:19:53    42:55 min. 
  23     234 DIAZ,Josep Mª        VE-40  ESQUENAPEL ATS-LAS DUNAS    02:26:43    49:45 min. 
  24     204 MARTORELL,ALBERTO    VE-40  DR.BIKE RA CING TEAM CLUB   02:30:15    53:17 min. 
  25      46 MARTI,Josep M.       VE-40  CERVERA. P ENYA CICLISTA    02:32:27    55:29 min. 
  26     110 LLENAS,Moises        VE-40  ESQUENAPEL ATS-LAS DUNAS    02:38:28  1:01:30 hor. 
 
 
Classificació  : OPEN BTT BMW GP BIKEINN LES PLANES                                  
 
 Lloc de celebració   : LES PLANES D HOSTOLE 
 Data                 : 17/02/13 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  16.46  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     287 CASSU,GUILLEM        CAD-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:12:54           
   2     302 DURAN,Josep          CAD-2  MEGAMO RC TEAM             01:16:03     3:09 min. 
   3     255 CASANOVAS,DAVID      CAD-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:16:43     3:49 min. 
   4     373 PERMAÑE,Josep        VE-50  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  01:18:59     6:05 min. 
   5     292 CÁLIZ,PAU            CAD-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:20:46     7:52 min. 
   6     275 LOPEZ,Florenci       VE-50  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:21:04     8:10 min. 
   7     295 ALCANTARA,Antonio    CAD-2  SCOTT TEAM  XC              01:21:22     8:28 min. 
   8     262 BOSCH,Josep          VE-50  BASOLI-GHO ST               01:22:39     9:45 min. 
   9     268 REYES,Francisco      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:24:06    11:12 min. 
  10     254 JAIME,ALEX           CAD-1  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:24:28    11:34 min. 
  11     253 VILLARET,MARC        CAD-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:25:03    12:09 min. 
  12     285 MARTORELL,Erik       CAD-1  DR BIKE RA CING TEAM        01:25:17    12:23 min. 
  13     364 FERNANDEZ,Arnau      CAD-2  PALAFRUGEL L  CLUB CICLIST  01:26:46    13:52 min. 
  14     252 VILA,MARC            CAD-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:27:30    14:36 min. 
  15     365 GUERRERO,SERGI       CAD-2  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:28:42    15:48 min. 
  16     371 SIRERA,ORIOL         CAD-2  OSONA. CLU B BTT            01:29:40    16:46 min. 
  17     278 PUJOL,JULI           VE-50  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  01:30:24    17:30 min. 
  18     374 MAS,Lluis            VE-50  RIUDARENES . ESPORTS MUNTA  01:31:03    18:09 min. 
  19     263 FABRELLAS,JORDI      VE-50  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  01:32:15    19:21 min. 
  20     298 SANCHEZ,Judith       F-S23  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:33:18    20:24 min. 
  21     251 AGUILERA,Pablo       CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:34:25    21:31 min. 
  22     257 FERRER,MARC          CAD-1  BARRIGUETA S                01:34:35    21:41 min. 
  23     281 DE TORO,ANTONIO      VE-50  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:34:50    21:56 min. 
  24     306 GAY,ORIOL            CAD-1  AYATS CYCL ES               01:35:28    22:34 min. 
  25     286 MOLAS,Jordi          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:35:28    22:34 min. 
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  26     372 SIRERA,FRANCESC XAVI VE-50  OSONA. CLU B BTT            01:35:28    22:34 min. 
  27     280 CUSELL,ALEX          CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:38:02    25:08 min. 
  28     259 VILLARET,ESTHER      F-CAD  INVERSE                    01:39:02    26:08 min. 
  29     307 RIBAS,JULIA          F-CAD  BAIX TER  CLUB CICLISTA    01:39:28    26:34 min. 
  30     267 NEZGOVOROVA,Aleksand F-ELI  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:42:39    29:45 min. 
  31     289 SALCEDO,Joan         VE-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:45:20    32:26 min. 
  32     265 MARCHAL,Josep Lluis  VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:45:20    32:26 min. 
  33     271 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE                  01:53:20    40:26 min. 
  34     375 SALVANS,GIL          CAD-2  VIC. UNIO CICLISTA         01:55:11    42:17 min. 
  35     301 PAREDES,Paula        F-CAD  INVERSE                    01:59:27    46:33 min. 
  36     304 HERNANDEZ,CRISTINA   F-ELI  AE. MATXAC UCA              02:02:26    49:32 min. 
  37     258 COSTA,Mariona        F-CAD  INVERSE                    02:05:01    52:07 min. 
  38     279 GIBRAT,MARC          CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:18:30  1:05:36 hor. 
  39     272 SOLER,ALEIX          CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:18:30  1:05:36 hor. 
 
 Classificació de : CADETS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     287 CASSU,GUILLEM        CAD-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:12:54           
   2     302 DURAN,Josep          CAD-2  MEGAMO RC TEAM             01:16:03     3:09 min. 
   3     255 CASANOVAS,DAVID      CAD-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:16:43     3:49 min. 
   4     292 CÁLIZ,PAU            CAD-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:20:46     7:52 min. 
   5     295 ALCANTARA,Antonio    CAD-2  SCOTT TEAM  XC              01:21:22     8:28 min. 
   6     254 JAIME,ALEX           CAD-1  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:24:28    11:34 min. 
   7     253 VILLARET,MARC        CAD-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:25:03    12:09 min. 
   8     285 MARTORELL,Erik       CAD-1  DR BIKE RA CING TEAM        01:25:17    12:23 min. 
   9     364 FERNANDEZ,Arnau      CAD-2  PALAFRUGEL L  CLUB CICLIST  01:26:46    13:52 min. 
  10     252 VILA,MARC            CAD-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:27:30    14:36 min. 
  11     365 GUERRERO,SERGI       CAD-2  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:28:42    15:48 min. 
  12     371 SIRERA,ORIOL         CAD-2  OSONA. CLU B BTT            01:29:40    16:46 min. 
  13     251 AGUILERA,Pablo       CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:34:25    21:31 min. 
  14     257 FERRER,MARC          CAD-1  BARRIGUETA S                01:34:35    21:41 min. 
  15     306 GAY,ORIOL            CAD-1  AYATS CYCL ES               01:35:28    22:34 min. 
  16     280 CUSELL,ALEX          CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:38:02    25:08 min. 
  17     375 SALVANS,GIL          CAD-2  VIC. UNIO CICLISTA         01:55:11    42:17 min. 
  18     279 GIBRAT,MARC          CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:18:30  1:05:36 hor. 
  19     272 SOLER,ALEIX          CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:18:30  1:05:36 hor. 
 
 Classificació de : VETERANS-50 / 60  
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     373 PERMAÑE,Josep        VE-50  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  01:18:59          min. 
   2     275 LOPEZ,Florenci       VE-50  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:21:04     2:05 min. 
   3     262 BOSCH,Josep          VE-50  BASOLI-GHO ST               01:22:39     3:40 min. 
   4     268 REYES,Francisco      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:24:06     5:07 min. 
   5     278 PUJOL,JULI           VE-50  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  01:30:24    11:25 min. 
   6     374 MAS,Lluis            VE-50  RIUDARENES . ESPORTS MUNTA  01:31:03    12:04 min. 
   7     263 FABRELLAS,JORDI      VE-50  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  01:32:15    13:16 min. 
   8     281 DE TORO,ANTONIO      VE-50  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:34:50    15:51 min. 
   9     286 MOLAS,Jordi          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:35:28    16:29 min. 
  10     372 SIRERA,FRANCESC XAVI VE-50  OSONA. CLU B BTT            01:35:28    16:29 min. 
  11     289 SALCEDO,Joan         VE-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:45:20    26:21 min. 
  12     265 MARCHAL,Josep Lluis  VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:45:20    26:21 min. 
  13     271 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE                  01:53:20    34:21 min. 
 
 Classificació de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     259 VILLARET,ESTHER      F-CAD  INVERSE                    01:39:02          min. 
   2     307 RIBAS,JULIA          F-CAD  BAIX TER  CLUB CICLISTA    01:39:28       26 seg. 
   3     301 PAREDES,Paula        F-CAD  INVERSE                    01:59:27    20:25 min. 
   4     258 COSTA,Mariona        F-CAD  INVERSE                    02:05:01    25:59 min. 
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 Classificació de : FEMINES ELIT I SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     298 SANCHEZ,Judith       F-S23  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:33:18          min. 
   2     267 NEZGOVOROVA,Aleksand F-ELI  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:42:39     9:21 min. 
   3     304 HERNANDEZ,CRISTINA   F-ELI  AE. MATXAC UCA              02:02:26    29:08 min. 
 


